
Beje. WW. november 7. Vasárnap Am 8 IMMr. V. MfoWM 252. Mm

r

MTl-JTimmi ITT - miWl mrIII... .. MttTRU

Szerkesztőség és kiadóhivatal :
FERENCIEK-TERE 2. SZÁM

Telefon

Felelős szerkesztő és

» r. « M E Z ¥
felelős kiadói 

u h e i

Szerkesztő :

BÍRÓ lASZLÓ
ELŐFIZETÉSI ARAK:

Negyedévre helyben és vidéken b P
Egy hónapra H „ 2 P

ünnepélyes külsőségek közepette iktatta be 
Bács-Bodrog vármegye és Baja város 
törvényhatósága, dr. Latinovits Jánost 

főispáni méltóságába.
A főispán installáló beszédében kegyelettel adózott Horthy István emlékének. 

Programra: rend, munka és egymás megbecsülése. 
Kérlelhetetlen álláspont a rendet megbontani akarók ellen.

Ünnepi napra ébredt Baja 
város és Bács-Bodrog várme
gye népe. Ma iktatta főispáni 
méltóságába mind a két tör
vényhatóság Borsodi és Katy- 
mári dr. Latinovits János fő
ispánt. Ünnepi díszt öltött a 
város. A főútvonalakon zászló
kat lenget a szél, a megye
háza és városháza ormán a 
törvényhatósági színeket viselő 
trikolor. A vármegyeház virá
gokkal feldíszített lépcsőháza 
és folyosóin már a kora reg
geli órákban a vidéki bizott
sági tagok ünneplő ruhás alak
jai láthatók, mig benn az ün
nepélyes alkalomra átrendezett 
közgyűlési teremben még néma 
csend honol.

Az ünnepi nap a belvárosi 
plébánia templomban reggel 
nyolc órakor megtartott szent
misével kezdődött, melyen dr. 
Latinovits János főispánon kí
vül mindkét törvényhatóság 
nagy számmal jelent meg dr. 
Bernhart Sándor polgármester
rel és vitéz dr. Bajsay Ernő 
alispánnal az élen. Majd a 
szentmise végeztével a megje
lentek átvonultak a megyehá
zára az installáló közgyűlésre.

Az installáló közgyűlés 
előkelőségei.

Kilenc óra előtt már meg
kezdődik az elhelyezkedés a 
közgyűlési teremben. Itt látjuk 
a megjelent előkelőségek sorá
ban Horváth Győző püspököt, 
gróf Teleki József v. b. t. t.-t, 
báró Vojnits Sándor v. b. t. 
t. felsőházi tagot, gróf Teleki 
Mihály országgyűlési képvise
lőt, Szinyei-Merse Jenő ország
gyűlési képviselőt, a Nép. ügyv, 
alelnökét, Ney Géza vm. fő

I jegyzőt Pestvármegye képvise- 
I létében, dr. Marschall Ferenc 
földművelésügyi államtitkár, dr. 
Reményi-Schneller Lajos, dr.

í Alföldy Béla, báró Vojnits 
Miklós, dr. Moizes János or-

I szággyülési képviselőket, Tolna 
vármegye küldöttségének tag
jait, Sivó Ferenc megyebi- 
zottsági tagot, Kiss Lajos 
felsőházi tagot és dr. Szongott 
Edvín alispánt, Szeged város 
képviselőit dr. Tóth Béla he
lyettespolgármestert és Ber- 
zenczey Domokos műszaki fő
tanácsost, gróf Teleki Jánost, 
dr. Flórián Géza kormányfő
tanácsost, báró Podmaniczky 
Attilát, Medveczky Károly 
gazd. főtanácsost, A karzatok 
ról díszes hölgykoszoru tekint 
le a zsúfolt közgyűlési terem
be, amikor vitéz dr. Bajsay 
Ernő alispán a tisztikar élén 
bevonul és megnyitja a köz
gyűlést.

Az alispán megnyitó 
beszéde.

Tekintetes Törvényhatósági 
Bizottság I

A törvényhatóságok éleiében min
denkor nagy jelentőségű és döntő 
fontosságú esemény volt az, amikor 
uj főispánt iktattak be elnöki szé
kükbe. Amióta csonkán, kifosztva 
magunkra mát adtunk, minden ön
kormányzati testületnek s ezekből 
összetevődve az egész országnak 
csak egy célja lehet : hazánkat is 
mét a boldogulás útjára vezetni. Ez. 
azonban a segilő. irányító kéz, a 
kormányhatalom képviselőjének tá
mogatása nélkül megáll, megbénul, 
meddővé válik. Mi a legfelsőbb 
helyről érkezett elhatározást minden 
körülmények között mély tisztelet
tel fogadnék, ma azonban nemcsak 

mély tisztelettel, de őszinte öröm
mel és hálával kel! megállapítanunk, 
hogy olyan ember foglalja el a dí
szes helyet, akit nemcsak a tudás, 
a világismeret s az egyéni ráter
mettség predesztinál erre, de a kö- 
kötelességérzet és a szeretet is i>á» 
nyitja. Nem kétlem, hogy ann-ik a 
szeretetnek a meleget mindenkor 
érezni fogjuk, mellyel a szülőföldje 

; iránt viseltetik a legrégibb, patinás 
! bácskai család kiváló sarja, uj fő

ispánunk : borsodi és katymári dr. 
Latinovits János Öméltósága I (Él 
jenzés )

Küldöttség megy 

a főispánért.

Vitéz dr. Bajsay Ernő alis
pán megnyitó beszédét nagy 
lelkesedéssel kisérte a közgyűlés 
majd a megyei notabilitások 
előkelő küldöttsége dr. Lati
novits Jánost felkérte főispáni 
méltóságának átvételére.

A küldöttség elnöke báró 
! Vojnits Sándor v. b. t. t. felső- 
1 házi tag ; tagjai dr. Marschall 
Ferenc földmivelésügyi állam
titkár. dr. Alföldy Béla, báró 
Vojnits Miklós országgyűlési 
képviselők, Szutrély Lipót kor
mányfőtanácsos, dr. Horváth 
Alajos mélykuii esperes, Mé
száros Béla vaskuti plébános, 
Ulrich József kormánytanácsos, 
Binszky Mihály törvényható
sági bizottsági tagok.

Dörgő éljenzés és szűnni 
nem akaró taps fogadta a te
rembe lépő megypiros disz- 
magyarba öltözött dr. Latino
vits János főispánt, akit vitéz 
dr. Bajsay Ernő alispán üd
vözöl.

Méltóságos Főispán Ur !
őszinte örömömre szolgál, hogy 

Bács-Bodrog vármegye töt vényhaló 
sági bizottsága Méltóságodnak a 
vármegye főispáni székébe való be 
iktatását nagy lelkesedéssel elhaíá 
rozta.

Méltóságodnak e nemes testületet 
s annak tagjait nem kell bemutat
nom, hiszen vármegyénk munkájá
ban és gondjaiban Méltóságod már 
évek óta osztozik. Nincs talán az 
országban olyan törvényhatóság, 
melynek tagjai nagyobb szeretettel, 
és ragaszkodással viseltetnének szü 
kebb pátriájuk iránt, mint a mienk.

Éppen ezért, meg vagyok győ
ződve arról, hogy ez a törvényha 
lóság olyan izeretettel és megértés 
sel fogja támogatni közérdekű fela
datainak megvalósításában, mint 
amilyen szeretettel köszönti most 
általam Méltóságodat. A mi létünk, 
a mi megyénk sorsa és boldogulá 
sa e föld népének sorsával és bol
dogulásával van összeforrva és meg 
vagyok róla győződve, hogy senki 
jobban, nem kívánja a nép boldogu
lását, mint Méltóságod.

Ünnepet ül ma Bács-Bodrog vár 
megye, de ennek külső megnyilvá
nulásainál is ünnepibb lélekkel ál 
lünk Méltóságod előtt és amikor 
tisztelettel felkérem Méltóságodat 
az előirt hivatali eskü letételére, ar
ra kérem a Mindenhatót, adjon 
Méltóságodnak tóvá bra is erőt, 
hogy közéleti munkássága ezen őr 
helyen is olyan eredményesen mun
kálkodjon mint azt a múlt is iga
zolja.

A tapssal fogadott beszéd 
után dr. Latinovits János fő
ispán a törvényhatóság színe 
előtt letette hivatali esküjét, 
majd megtartotta székfoglaló 
beszédét, melyet sűrűn kisért 
a taps és éljenzés.
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lomnia! hsz.em ■ y

Eú.ó • • . -. e.k a
férfiús? /. a,. . 17 esz
teiicid a; • -. >.'ő muri
káss. ' h 'ír . • i magyar
töri ‘szeu-.í telt lap
jiiir. . H ;>doidlt..| f lt í .. >n • i vakba
az<'k ér -<’seí • mely ek vitéz
nsoj bwvi-.i Honi ; ’-li kló ; Magvar
orszá.; •• .n-'ny ■; (\ höz-
gyü'-’s ! ívj «• NVI. :? ■: c.i ». iti n
nep’ik ■ : ■ ) n ■ k .ni n
denki'r.. r., • i i<-' a i '■ben a
teremben s Bács’- n ?p?bcn

E- ben a nemes . d v öröksé
gétö pd'inás szói !> •n a le
rém'' --.!, figy-dmc.; stíl teám
a fair. iöbh ’ t . '-•i akik
hűséggé! ‘.olgáhák lüket és
eszmén veiket.

Horihy Itt emfs-

keieiü.
S körülpíll i-,'ok Bácska

népe j.’k összegyűlj k pviselői kö-
zölt, a jövő felé H inti ioll fekinte-
tem önkéntelenül rn« glorpan egy
üres szék elölt. U es> n áll s örökké
üres marad vitéz nagybányai Horthy 
István helye, mert nincs aki betölt
hetne, nincs, aki átvehetné azoknak 
az eszményeknek törhetetlen kép
viseletet, amelyeket 6 jelentett szá
munkra. Hűséggel szolgálta hazáját, 
vallását, meggyőződését, magyar né
pét, amelynek kebeléből senkit sem 
akart kizárni. Emberi nagysága, ki
állásának, elvhüségének emléke kö 
telező örökségként maradt reánk s 
ideálként kell lelkűnkbe zárva őrizni 
ezt az örökséget, hogy megfelelhes-
sünk napjaink minden követelésé
nek.

Egyesült erővel a nagy célok felé 
ezt a feladatot tűzöm ezennel ün
nepélyesen magam elé, ennek meg 
valósítására akarom szentelni min
den erőmet, minden időmet s ehhez 
kérem minden tisztességes, jóaka- 
ratu ember támogatását. S ha bi 
ráló szemmel, nemzetünk sorsáért 
aggó ’va nézzük mindazt, ami öt 
világ*. z kontinensein és tengerein 
történ még jobban, még elszán- 
tabbao, eg önfeláldozóbban kell 
saját felau. <ink teljesítésével orszá 
gunk megerc ité.-ién dolgoznunk, ne-

' I. • ;< a jövei d" r <iák azzal
! vádolhassanak bennünket, hogy

n.-s.-u' sáfni kod'ut.k, i < rn értettük 
tn ’g a kor (' 'ő .-i. ,v t és • pillanat 

.<■ h-i n-. 3i.í . * "ö c illo/ását rí oda- 
dobtuk n-..v ■m. i 'i, emberi, kul
in alis és történelmi kötelességein
ket.

Mik iehat azok az ek-feltélelek, 
amelyek mellett mi, ; közhatalom 
legfőbb !• léteményeseí Bácska jövő 
i , fel d iiikn.ik n. ^felelhetünk ?

A sradkiók maradék- 
tálán megőrzése.

Egyterű sz v..k adják a legiga- 
?abb V..1..S.-Í, R nd, munkai, egymás 

■ un ;bec'-ü ••, a régi ét lékek és tra 
d ciok .r-idí kt;>l n iii'-görzése, ->z 
u: idők szelleme köve i élményéinek 
megért* . , . r esztendő kiptóbáit 

ctnr.i--.v--•• ’l;4ij--k alapján törtérő 
megfontolt i>..!,dá.s i hi-tőségeinek 
m glej-■ mi. sEzek, tudom, nem 
csodasz-r* k. Mégis ez ; i elgondo 
lás, amelvet pajzsomra Írtam, s 

! amelynek k* resz’ülviiekhez a lég-
j. bb meggyőződéssel legtisztább 
szándékkal kérem a töjvényható
ság támogatást.

Mindenki végezze becsülettel 
munkáját olt, - hova a sors állította : 
ez a/ ország boldogulásának alfája 
és ómegája. Nekem, . kinek most 
az a f- ladat jutott, hogy magasabb 
szempontból vizsgáljam Bácska éle 
*ét, egyformán közel áll szivemhez 
mindenki, aki ebben az értelemben 
betölti hivatását. Sorsfordító kor
szakokban nincs mindig mód annak 
megbirálasáre, hogy kinek a mun
kája fontosabb, kinek tevékenységei 
értékesebbek. Csak azt lehet és kell 
tisztán látni, hogy kik a közösség 
ellenségei, kik azok, akikkel szem
ben meg kell védeni a munkás 
mindennapok névtelen hőseit az or
szág és a megye szorgalmas polgá 
rait.

| Tartóshullám és

| hajfestés mestere

í Kemény hölgyfodrász

r

a rendbontók eiiesi.
■ Ahogy n ódig segít -.i • -z h ■ 

zel, figyelmes fület é ■; m- nlö szí
1 vet ajánlok mindenkinek, ki az or 
. szág sorsáéiI dolgozik és t -v-ogatá.-ca 
j zorul, úgy legyenek róla m»’gg’. ő- 
’ ződve, hogy kemény öklö- és m. g 

alkuvást nem ismerő, elnézést nem
■ tűrő kérlelhetetlen álláspontot sze
; gezek fel mind n.ki ellem, ;;ki a r<n 
; d 'l m g akarja bontani, v .gy ár 
' c-ink veszélyeztelni próbálja. N*.m
• lesz senki a megyében, i.i nv < -• 

lőzhelne engem a jogos kívánságok
; támogatásában, de ugyancsak nem 
! 'esz senki, aki megelőzőéin'.- a beke-
• bonlókta való lesujiásbati. Bárhon 
! nan támadjon a lelkiis- >ei •' n or

sz.agrontás, engem míndí<> - -zemb n 
fog találni magával. E< a liornv'nv- 
h -talomn ik, meg van az -r-. i • •> 
vannak az eszközei, hogy a i.ri-l 
fentartásnak ezt a jövőt mentő mun
káját végre tudja hajlani.

Hiszem és bízom benne, hogy a 
vármegye tisztviselői kara meti- ró 
és álér.-i, hogy itt nem egyszerű 
hatalmi kérd.sről, n-rn csak telein- 
lélymegvédésről, nem pusztán szol
gálati szabályok megtartásáról, ha
nem a magyarság vitális érdekeiről

■ van szó és támogatásával éj-.pt n 
I ezért szászázalékban mellém fog ál-

lani. És tudom, hogy az a tiszlvi 
selői kar, amelyet a vármegyének 

i a semmiből uj otthont és léte! te 
remtő Szabó-Szabovljevits Dusán 
volt alispánunk nevelt és szervezett 
a jelenlegi alispán vezetése alatt is 
mindig meg fognak felelni a reájuk 
háruló súlyos feladatoknak és élet 
céljuknak fogják tekinteni ennek az 
országépitő, jövőt egyengető mun
kának minél tökéletesebb végrehaj
tását.

Nyílt, egyenes, félre nem érthető 
programot Ígértem. Távolról sem az 
a célom, hogy elzárjam, vagy akár
csak megnehezítsem a dolgok őszinte 
feltárását. Soha nem jutna eszembe, 
hogy ne értékeljem a legteljesebb

Kályhák
Tűzhelyek
Tüzelési eszközök

rnéilékh. :> * ! • ővele *-.>•■ • ... ,'v
; meglát* d . .' a >i ika t.

A rn-i.;» • ■ * r • - • < ..-{ je
arja >ani , h . ■ • g a . • >i) (k
sem v '• ■ di > <-gy v d .! - n,

. éppen .i í; ■ :>jí b>.; • i.iin- 
deii,’ij-‘-ii ■ ■ j 'gát, h'u ■. k!í<-jt-
h*?;>- c állaspori.i.-ó. Meggy .} ód ’sem- 
néf, t<adiciónmá! > ■- • p.sz-
talaiavm 1 fogv.i nem Í-; lehelek 
különbséget .jközótt sem, i'í- ;y ki 
milyen nyelven beszél mi ,i iddig, 
amíg ;i I .*a fi-.inak a több ny.lv 

. é.- több véh-mei.y, a magyar oerruet 
sorsáén v. íó a^odahnát a becsű 
letes segi - ni s jnilóni nkaiást íe-

I jezi ki.
Ismerem Bácska problémáit. Itt 

i élek ezen az hten áldott -orspró- 
bált földön, ilt eiiek őseim, egész 
családom, akik közül nagyon sokan 
ugyancsak ezt a megyét szolgálták. 
Ismer, in a földnek és a főid népé
nek kívánságait, tudom, hogy mik 
azok . terhek, amelyeknek könnyi-

I tése nagy érdekük volna.

A tűzharcosok életle
hetőségeinek megjaví
tása.

Bizonyosra mondhatom, hogy nem 
fogok egyetlen alkalmat sem elmu
lasztani, amikor arra illetékes helyen 
hangot adhatok ezeknek az. óhajok
nak é9 bizonyosra mondhatom, hogy 
a magyar királyi kormány a legtel
jesebb jóakarattal mindig kész a 
lehetőségek megfontolására, a segí
tés és könnyítés módjainak megke
resésére, sőt megteremtésére. Külön 
hangsúlyozni óhajtom, hogy a leg
teljesebb mértékben azonosítom ma
gam azzal az állásponttal, amit a 
törvényhozás most fejez ki a maga 
eszközeivel : tűzharcosoknak, akik 
a világháborúban a fronton állottak 
és a magyar föld védelmében vé- 
reztek, meg kell teremteni a javí
tott életlehetőséget, a magyar nem
zet hálás kell legyen legjobb fiai
nak áldozatkészségéért. (Taps.)

Tekintetes Törvényhatóság I A 
mai nap, amely fontos állomás éle
temben, csak 24 óra, az idő vég-
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ii z.'bb es.- ti'í.cl. t.i.

leiért f tlyorn.tr - .<i Úgy érzem,
ht i>v v/»‘u a ■ rtepHycS (o
g: da .n. 1 lelten*, uiriy fokozott
joh ,•'/)-.'’gti rnr , alti : őrhe
tétlenül, '. -m lyéig biszr-k
az eiknicii lórv.’ '1 és n V.m-
béri fog idaln t* *> eb i). Foga
dalműt lettem, .. züki-bb b;»
jám, a Bácska ; ■ -k ■ i i fk s?ol
jtálatavál j'-g\ < : 1 . a varmegye
érdekeim-k rnej.J > ■ ■sc-rr, Hkufa
fására és I lisin re; e kötelez IgS.
rém, és mint bu ■; ka'o’il'. us fo-
grtdom, bog. ebben szolg<d-‘tbaii
el tietn faradok, cs • meddig Jsie.-i
$Uji; légével erőm e :■ di, mindent
<•1 övelek, hogy nt valainrunyien,
akik a m gyár jö\■Ő uitöré'-éoek
tllu<-kásái V. ‘ u 4 , •■ver esztendő
tő. ténelmi t . 1 • pzafacah magaslatán,
egy nást tani-.g.üva s • , ittunk ái. h-t-
za. és néptinkH • ■lenek légim-

Percekig I irtó zugó taps és 
éljenzés fogadta a főispán 
székfoglaló í es?. dót, mely
nek dühével báró dr. Vojnits 
Miklós orszá^jyüiesí képvise
lő, ezt ko. Schopper
Antal madarai esperesplébá
nos és végül dr. Mojxes Já
nos orszóggyül.•? képviselő üd
vözölték dr. Latinovits János 
főispánt, ami után a közgyű
lés a főispán lelkes éltetésé
vel vp.-t ért.

A városházán a beiktató 
közgyűlés 11 órakor kezdő 
dött, melyet egv órakor ban
kett követett a Nemzetiben, 
melyen az eNő felkö döntőt 
dr. Latinovits János főispán 
tartotta Horthy Miklós kor
mányzóra ürítve poharát.

November

Csak 16 éven felülieknek I
3 napig mutaljuk be a budapesti Fórummal egyidöben 

MARLENE DIETRICH ragyogó uj filmjét, 

űngval
A legszellemesebb vígjáték 12 felvonásban. 

MARLENE DIETRICH
HERBERT MARSCHALL

MELWYN D^UGLAS

Lányok a mikrofon előtt
A világ legtökéletesebb zenésfilmje.

CiHi
felnőttek é; gyermekeknek 
is igényiéit és
pfttuurc, :■ i;t .negfeíetöi 
SiftVútosságst árusít

r.-t. BAJA 
Fenyvesi cipöraktára. 
Mézre a :g kiratcátainkst!

— í>. Hettös magyar szsatív, a 
jö-ó .vi huj p ;-u . uh rí /' 't'.is
Világi.ong. esszus </'< i s<?jjvii’;. 
amelyek k li, hogv minden hivő 
katolikus -.ivet kiprsitsrnek

[ i gy uj r. k íí i a .... ..-nt I i-
zel vau Ír...: va c ... eni, táplálni a 
szállá:, áron v I. b ., a bajai F"- 
rencr. nd" i< i, íoiyó lv> 7 én v - 
sát nap !(’".(!■ < második lic-á.is 
löad ís, m . 11 rér Iiirp mérnö • 
a •’? C' i h ./.nö vés.'-Ji
bízó i . •••-» d pi betűi
det a J, Várjuk minden jó
katolikus lii ő ■ r <-kiadásét.

— Ingyen .o'” <>m egy évig re 
tikülj”’, hí vásárolja. Ne

' legye > ,’li‘Tis.'go <a:<il zsebének, ve 
gyen első ke: bő!, vásároljon a bő 
rondáiméi. Túra hőröndös és bői- 
diszmii szakit. Pl Baja, Eötvös utca 
1. a Farkas és Markó céggel szer t 
ben.

— TaVálS/k .>v hörsapkát. J> 
gos tulajdonom kellő igazolással . 
rendörkapjfáriys g 52 számú helyi
ségében a hii'i'c/ms órák alóli átve
heti

— Szerencsés halász az, aki 
kivetett háló il íazdag isákmánnyo'l 
hozza ki i>i.'b<’!. literi Szerencs 
halász minden Philips „Regem" ut 
lágvevö túl <'do'io •<> is, aki a háló 

; zatba belőne- d! gépével pillanatok 
. aluli mind a- őt világrész gazdag 
: müsomu hrpviija. Öl világrész szá

rakon1 1/ minden Philips „Regenl" 
i világáévá (u íjdono ál.

•j - íiilóznál, lorakg .i ': ■< i
-■./Anr./, fim. ' ... ,l: t. 17. !•' l'll.l

'm’olajda'muknal mi
i -ponlo félpol '. s
.ó’^rr-jc Józsii^ 1 Ü1 'ÍZ Iliig J tri
/ói’ h - , mert a < ' omo''- 'esa'ruiiát
o1 ■ ■ un Í-Í.K :lri ■ és d ót.1 !,r,
i. .'o ;/? >/iii pedig • .,gfe<‘<'> lést

; ősi Egyel
ii n . .- .r íni '■ ti. : : ■ - r-c. • VÍZ

n<.: .-a gyors, :■ l .. .’T.- é.:- IH „.>
lin ó, s exerl Á. .md ’'a j burír.) ok

igen ni.
’< ■' J -, i- meg or

Boldog h : nas5»choz 'úííz
te.itl - Felvet'sí eh : kiíró <-.8J

— V«*4rn IS li^cíVSl.
EPRE A KÉSZÜLÉKRE VÁRT ÖN! MAGYAR GYÁRTMÁNY

■*> i- n N . .y. . t .
1 o : ő - ?i fői dtt ■ ' ■ ' :

• > .• ni. -.ár t f-.. ■. - .
;. i evekre f; t pj a > ’ b i
■JosJálv. BSE —í ' V(Jt‘!.
NS;< További ni.. ■ . . •. : i.—

TK, KSC- K iC l’SE- 1
BMOVE— Rác-.'-.-. M.i't • Jt ■■■ : 
í-lüi.illók a pálya válasz.'ék. A v.iár
.■ . ■ m»rkő'é- bet íriep. t ppekii nem
lehet, m-rt az e. edm ‘ nyék m-eríni 
í H, kialakul' ’, ahogy cs-tp.t ok 
l.p-rt 'i sarat. A t ■ ■ •.ti

időben sem a játékot oknt, sem a 
ki>. t n i? . nem n igveljtii:,

— Reumás fájdalmakban szen- 
Ví’tíü egjf^nek igyanak reggel fel- 
l‘!(-;l,or ,:gy pohár te mé retes 
„(Ferenc József** keseruvízi t, mert 
ez a gyomorbélcsalornát alaposan 
l.itisziitju és métegleleiáli, azonki- 
vi: ftnén-irá és az anyagé ■ rét
ha:li:‘>-an elomozdilpr. kérdezze 
mtg orvosát.

„M ft R S" gyermekkocsit 
Tetra és baby cikkeltet, 
gyermelt kötöttárut, macitó 
garnitúrákat jót — olcsón 
vásáról

FISCHER PÁL r.-t. BAJA 
divatüzletében.

SZÍNHÁZ.
Ki lesz a férlem ?

Szabó Sándor hét felvonásos 
operettjének megvan minden kelléke 
ahhoz, hogy közönzégsikerre • rámol 
tartson. Ha nem is akarja járt 
ösvényt elhagyni, uj ötletekkel, nagy
szerű ének és táncszámokkal tarki 
tottan mégis szint tud nyújtani, 
a szövevényes mesén keresz
tül. Ügyesen mozgatja alakjait, 
és mint színész nem egy hálás sze 
reprói gondoskodott. Vértes Nelly 
elragadó jelensége egyik főerőssége 
volt az előadásnak. Második felvo
násbeli tángója partnerével Sass

•>
-7. - ’Y , ’. ■

5Sí£LEKm.i)
BL'DAPEjT ACASA KÖZúcN 

, i i,r-0ű-l\5TALAN

J ■ „l tomboló sikert urato'i és 
• 'rr' i- rlyi Judilh sze rációs t. - 6a 
m u táncművésze! ega '-b
■' ' riokaban, A. Ko.’ cs

l'-agvel l.'it,-tl tánca muíla leliil 
fm-'yi! szűnni rum akaró h;ps io- 
gedott.

Pintér Rózsi, \ e/les Kn.ri, 
.:r lühénvi Gabi, Arany Kató (:öbb- 
•■.:r szereménk színpadon látni), 
Jet', S.ő.tét Salázs (, gy Freys- 
tádfler íigura tökéletes n.aszkjáb in), 
Gergely es végül a szerző ■■ ga, 
Szabó Sándor vohak a :tk.t tj- 
szesei. .1 közönség jól mu! >' i és 
a felvonások végén számtalanszor 
hívta a függöny elé a szer ;• ■ :et.

Pénteken, szombaton és va*
Sárn*p es?3 8 órai kezdettel erede- 

; ti bemutatót tart u színház, bemu
tatja Szabó Sándor operettjét „Ki 

; lesz <i férjem", melynek szövegét és 
zenéjét Szabó Sándor h la es szerzet
té. A „Ki lesz <i férjem" minden 

l mondatat harsog > kacagás kitéri.
Szabó Sándor életének legjobb sze-

1 repét irta magának. Játszik a da
rabban Pintér Rózsi, Vértes Nelly, 
Károlyi Judith, Majthényi Gabi, 
Vértes Károly, Sass Imre, A. Ko
vács György, Gergely Lajos, Sötét 
Balázs, Károlyi János és az egész 
operettszemélyzet. Ne mulassza el 
megnézni a „Ki lesz a férjem" ope
rettel péntek, szombat és vasárnap.

Szombaton délután, délutáni 
mérsékelt helyárakkal és kelten egy 
jeggyel, teljes esti előadásban a 
legszebb operett, a „ Víg özvegy".

.PEGENT" VILA'GVEVOVEL!

tlyorn.tr
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Lehár Ferenc legszebb zenéje, Ma- 
róihv Szánthó Erzsébet felléptével. 
Nézze meg mindenki ezt a gyönyö
rű operettet, melynek minden tak
tusa a boldog békeéveket idézi 
vissza.

Vasárnap délután mérsékelt dél
utáni helyárakkal, a legszebb egzo
tikus miliőben játszódó operett a 
„Csodahajó". Gyönyrii ruhák ! 
Rengeteg tánc! Sok móka! Falren
gető nevetés! Mérsékelt délutáni 
helyárak ! Első felvonás a dzsun
gelben. a második Londonban, a 
hai niudik a Csodahajón játszódik 
le. Utazzék a Csodahajón Nem 
csoda ha jó, hiszen a címe is 
„ Csodahajó".

Laptulajdonos ; 
Or. KNÉZY UKU.

Eladói
Ebédlő, háló, czüMnemü, 
asztal és et^yébb apró
ságok. Megtekinthetők: 
Czirfusz Ferensutca 50.

Értesítés!
A volt Grűnfelder-féle 
vendéglőt Kossuth L. 
utca 18. szám alatt meg
nyitottam. Figyelmes ki
szolgálás Fajborok. Szi
ves támogatást kér

Havasréti Pál.

Mosdóálívány 
Törülközötartó

Gyógyszerszekrény
Ernyőtartó, lábtörlő

előnyösen beszerezhető

ü t r u-nál
Baja Eizsébet királyné u. 38,

Rákóczi Ferenc-utca 38 számú 

ház szabadkézből eladó.
Érdeklődni lehet f. kiadóban.

irodában takarítást, 
vagy délelőtti órákban 
magánháznál bejárónői 
munkát vállalok.
Cím a kiadóban.

Fizessen elő
a BAJA-BÁCSKÁRA.

W kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!
............. ..... ........ ............................. —

Saját érdekében
mielőtt r e 18 k Ü 11 vásárol

nézze meg kirakatomban

Túra
bőrőndős és bőrdíszmű szaküzlet 
BAJA. Eötvös-u. 1. (Farkas és Markó 
füszerkereskedéssel szemben) 
■HnansasRziaKaBannMBHMHaunBi^ai

n

Kékhegyi akácfa árusítása
Megrendelésre házhoz

reisy M
szállítunk ezenkívül :

NyárFÜJ
aprított tűzifát.hasáb, gömb és

8a száraz áru.
Rém. megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia
Városi iroda: m i c mc Tűzífatelep: KHaynaldu.13. 42-Telefon-195. gzt, Jánosi ut. j

Ne dobja el_______
hulladék papáját mert mindenféle el nem hasz- 

I naiható

p a p i r t
n legmagasabb áron megveszem. Hulladék, ki 
selejtezett iratpapirt, törött s hasznalhatailan 
üvegeket is veszek ENGEL DÁNIEL 

Imre-ulca 25. szám

Í
Ha tüzelését
olcsóbbá akarja lenni, 
hrjszná’joi: drága fa he 
lyett kiválóan alkalmas

DOROGI

i SAJTOLT KOKSZOT
DOROGI

j TOJASSZENET
a Legmagasabb hő ér t ék ü gázgyári koksz
W Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva,

Ak c tníif , akác-oszlopok minden metelber.

a Gr ünh út és Társ a
'i szénr agykereskedő. Baja, Tel. 160.
3 <K-'. «E=X3ES3» OI2=»OI<K=5«E

Temetői munkákat u. m. sirkeretet,

piramist, keresztet, emlékkövet 
legmodernebb kivitelben

legolcsóbban készít:

BAJAI és DELY
cementárugyár

Baja, Világos-utca 8. szám. — Telefon 2—25. 
Kedvező fizetési feltételek. Gyériminyalnkért szavatolunk.

Szenzációs olcsó könyvvásári
P.ntíös regények 40 fillér 
Félpeotíös retíények 20 fillér 
Verne-könyvek 80 fillér 
(használt kitűnő állapotban)

Gazdasági könyvek:
Nyúl és kecsketenyésrlés, lólenyéss, méhészet kötetenként 80 f.

Ipari könyvek:
Bőripar, Cipészipásiipar, Cséplőgépek kezelése kötetenként 80 f.

ANGOL, FRANCIA, NÉMET könyvek hasonló filteres árakon 
natív Választékban!

HALÁSZ-KONYVUZLET
Kossuth Lajos utca 2. szára 
(Pollák butorraktár mellett.)

Nyomatott Bakanelc és Goldhertfer könyvnyomdájában. Báján

!


